
UCHWAŁA NR 275/8/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przekazania pisma do organu właściwego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 65 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn.zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Miejską w Iłowej za niewłaściwą do rozpatrzenia pisma z dnia 1 listopada 
2021 r. w sprawie żądania odpowiedzi na pytania, zatytułowane "petycja". 

2. Pismo, o którym mowa w ust. 1 przekazuje się do rozpatrzenia Burmistrzowi Iłowej. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłowej do poinformowania wnoszących 
pismo o przekazaniu pisma zgodnie z właściwością. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 44A7B6BE-DF41-4EE5-956E-FD0F2306EC1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 275/8/XXXVI/21 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 8 listopada 2021 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłowej wpłynęło pismo Pani S-
L dotycząca żądania odpowiedzi na pytania, zatytułowane "petycja". Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iłowej zgodnie ze statutem Gminy Iłowa skierował petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 16 listopada 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja po 
zapoznaniu się z pismem jednogłośnie stwierdziła, że pismo nie spełnia wymogów petycji, gdyż 
zgodnie z art. 2 ust. 3 przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności, zmiany przepisów 
prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego 
petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, 
mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji. Dodatkowo komisja stwierdziła, że 
Rada Miejska w Iłowej jest niewłaściwa w sprawie i zgodnie z art. 65 ust. 1 KPA przekazuje je do 
organu właściwego, zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego pismo. 

Mając na względzie powyższe uchwałę uznaje się za zasadną. 

Id: 44A7B6BE-DF41-4EE5-956E-FD0F2306EC1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




